PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA
PROCESSO SELETIVO PARA EMPREGO PÚBLICO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

ARMINDO HARO NETTO, Prefeito do Município de JOAÇABA/SC, através do Departamento
Municipal de Ação Social e Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, nos termos
do  Edital  de  Concurso  nº  003/2008,  TORNA PÚBLICO o  presente  Edital  que,  considerando  falha  no
sistema eletrônico de processamento de notas,  RETIFICA a CLASSIFICAÇÃO FINAL do CONCURSO
PÚBLICO para  o  emprego de  Enfermeiro – Programa de Saúde da Família  -  PSF,  realizado neste
Município, conforme relatório de notas, que faz parte do anexo deste Edital e encontra-se afixado no Painel
de  Publicações  do  Município,  bem  como,  em  caráter  meramente  informativo,  na  internet,  pelo  site
www.objetivas.com.br

Prefeitura Municipal de Joaçaba, 23 de dezembro de 2008.

ARMINDO HARO NETTO
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA - PSF – 003
REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

ENFERMEIRO - PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMÍLIA - PSF
Nome Inscrição OBJ PV.TIT Result. Classif.
VIVIAN MARCELI TRENTIN 348 61,25 0,00 61,25 1
SUZANA INES BERLT 294 55,75 4,00 59,75 2
REGINA SCHINKO GARRIDO AGUILA LIMA 445 49,75 6,50 56,25 3
SOLANGE APARECIDA DE ALMEIDA RODEN 1 46,45 9,50 55,95 4
TATIANE SHIMANKO BUGS 112 50,55 4,50 55,05 5
GEOVANE MARIA LORENZETTI 131 49,95 5,00 54,95 6
MARCIA NOGUEIRA 266 52,90 2,00 54,90 7
DEBORA LOPES CESAR 658 54,85 0,00 54,85 8
KATIA POSSAMAI 675 50,65 4,00 54,65 9
SAMANTHA REINELLI BERNARDINI PEIXOTO 88 54,35 0,00 54,35 10
MARIANA DALLAGNOL 295 53,40 0,00 53,40 11
CAROLINE SELENT 236 49,40 3,50 52,90 12
RAMONA GALHOTTO 668 51,75 1,00 52,75 13
DANUZA RODRIGUES 494 50,05 2,50 52,55 14
PAULA MARION FAGUNDES DE LIMA 630 46,55 6,00 52,55 15
SERGIO ENRIQUE GUTOSKI 132 52,25 0,00 52,25 16
RENATA FABIANE PETRY 452 51,75 0,00 51,75 17

1

http://www.objetivas.com.br/

TATIANA SAUCEDO 371 51,00 0,50 51,50 18
LEONI ROSEMERI MICHAUT 224 47,40 4,00 51,40 19
LUCIMAR PERUZZO 646 51,25 0,00 51,25 20
ROBERTA TENEDINI DOS SANTOS 573 51,05 0,00 51,05 21
CHARLINE ZARPELON 84 45,85 5,00 50,85 22
SONIA MUZI MARTINS 464 46,20 4,50 50,70 23
GISELE LENZI MOTTA 662 50,65 0,00 50,65 24
SANDRA PAMELA OACKLEY MOLINA 20 45,10 5,50 50,60 25
AURELIO ADACIR HONORIO 83 47,70 2,50 50,20 26
DANIELA DEBASTIANI 498 44,65 5,50 50,15 27
PRISCILA HOFFELDER CORRADI 163 49,35 0,50 49,85 28
GLACIANE BERNARDI 471 49,55 0,00 49,55 29
ELAINE SPAGNOL 407 46,70 2,50 49,20 30
ELIANE FARINEA TECHIO 310 44,65 4,50 49,15 31
ANA CAROLINA FELDNS 483 47,90 1,00 48,90 32
SILVANA CLAUDIA GIACOMELLI 256 48,85 0,00 48,85 33
ALINE TECHIO 25 48,00 0,50 48,50 34
CHAIANE ELOISA BACH 352 48,45 0,00 48,45 35
ELIZANGELA SCHMIDT 490 42,95 5,50 48,45 36
LUCIANE REGINA RIGONI 291 44,35 4,00 48,35 37
TAINARA MARIA MARTINI 427 41,35 7,00 48,35 38
DENISE HELENA SCHWERTNER 470 47,65 0,00 47,65 39
SOLANGE BENACHIO ROGELIN 125 43,55 4,00 47,55 40
ROSANGELA NADIA LORENZ SCHEIBLER 411 46,95 0,00 46,95 41
FABIANA AVELLANEDA 288 46,00 0,50 46,50 42
ADRIANA BOFF 138 46,45 0,00 46,45 43
JULIANA RITA PINHEIRO 391 45,10 0,50 45,60 44
CLAUDAIR DOS SANTOS 461 42,90 2,50 45,40 45
KATIA LUZA 39 45,10 0,00 45,10 46
ELENICE DA GAMA 683 44,75 0,00 44,75 47
ELIANE LUISA BIANCHINI 699 44,55 0,00 44,55 48
JANAINA CONZATTI 29 44,15 0,00 44,15 49
ANA MARIA ANTUNES PEREIRA 229 43,95 0,00 43,95 50
JAQUELINE TEREZINHA DA SILVA 221 43,80 0,00 43,80 51
FRANCIELE SPOLTI LORENZETTI 57 43,65 0,00 43,65 52
CIBELE DA SILVA RAMOS 441 42,10 1,00 43,10 53
FABIANA DE FATIMA MORAES 543 43,00 0,00 43,00 54
CATIA LUCIANA MOHR 626 42,05 0,00 42,05 55
PATRICIA KELLI VALERIO 225 41,80 0,00 41,80 56
MARCIA MARIA ZIMMERMANN MAGRO 533 41,55 0,00 41,55 57
MANOELA WINTER VIER 292 41,45 0,00 41,45 58
IVANE PECCIN 22 41,25 0,00 41,25 59
LUANA CRISTINA VALDUGA 152 40,90 0,00 40,90 60
MICHELI BALDISSERA 110 40,70 0,00 40,70 61
CAROLINE ZORZO GRIEP 65 40,50 0,00 40,50 62
SOLANGE MEIRA 235 40,50 0,00 40,50 63
ALINE VENTURIN FAGUNDES 241 40,40 0,00 40,40 64

2

	PROCESSO SELETIVO PARA EMPREGO PÚBLICO